

Tervetuloa SM-Uinteihin Kuopioon!

Kisat uidaan Kuntolaakson uimahallissa, ilman yleisöä. Kaikki sisääntulevat tarvitsevat kulkupassin.

Paikoitus uimahallin ympäristössä on maksullista, suosittelimme kulkemaan jalkaisin. Bussiparkki löytyy jäähallin B-oven edestä Hannes Kolehmainen kadun varrelta.

Kulkureitit ja sallitut alueet uimahallissa on merkitty karttaan. Kilpailijat, valmentajat ja joukkueenjohtajat voivat liikkua vihreällä alueella, huoltajat ja muu akreditoitu väki vain tummanvihreällä. Valmentajakatsomoon pääsevät vain valmentajat.

Huomaatthan että muilla kuin valmentajilla ei ole näköyhteyttä kilpailualtaaseen. Muiden kisakatsomo on jäähallin puolella jonne kisafiidi ja livetiming näkyvät mediakuutiolta.

Kilpailijakatsomossa jäähallin puolella on selvästi viileämpää kuin uimahallin puolella.

Huolehdittehan omalta osaltanne siisteydestä; kun siirrytte allashallin puolelle, vaihdattehan kengät allaskenkiin.

Seuran joukkueenjohtaja/valmentaja hakee ensimmäistä kertaa tullessaan seurakuoren ja jakaa kulkupassit ja pukukaappirannekkeet joukkueelle ulkona. Huolehdittehan että koko joukkue on informoitu terveysturvallisuustoimista ja kulkurajoituksista.

Terveysturvallisuusohjeet löytyvät kokonaisuudessaan Uimaliiton ja KuUS:n kisasivuilta.

Pukukaapit aukeavat automaattisesti yöllä, ja niissä mahdollisesti olevat tavarat siirretään kilpailun löytötavarapisteeseen, joten ettehän jätä tavaroita yöksi kaappiin.

Kisojen infopiste sijaitsee käytössä olevan ulko-oven luona, infopisteeltä saa neuvoa ja vastauksia.

Infopisteellä jaetaan myös palkinnot, palkintoa hakiessaan uimarista otetaan kuva. Kuvat julkaistaan Uimaliiton nettisivuilla.

Uimareiden eriin keräily tapahtuu allashallissa uinninvalvomomn takana. Allashallin uimarialueelle kuljetaan pukuhuoneiden kautta, kengät tulee vaihtaa allaskenkiin pukuhuoneessa.

Kisojen aikana peruutukset ja viestijoukkueen kokoonpanojen muutokset tehdään sähköisesti valmentajasovelluksessa.

Kilpailun aikataulut on terveysturvallisuussyistä muuttunut alkuperäisestä, seuraattehan aikataulujen osalta kilpailutiedottamista.

Kilpailun lähtölistat ja tulokset julkaistaan sähköisesti osoitteessa www.livetiming.fi.

Uimaliitto tarjoaa kaikille Pelimiehessä lauantaina lounaan ruokailijoille EM-uintien mitalikahvit kakun kera.

TERVETULOA KUOPIOON!